

Chapala, Jalisco; a 09 de Junio de 2014 Oficio CCIPITSDCH 001/14

LIC. ANA KARINA BRAMBILA ROMERO CONTRALOR INTERNO DEL COMITÉ DE CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL INTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE CHAPALA PRESENTE

Por medio del presente, y con fundamento en el artículo 10 del Reglamento de la Ley de Transparencia, me permito convocarle en su carácter de integrante del Comité de Clasificación de Información Pública del Instituto Tecnológico Superior de Chapala, a la 1ra. Sesión Ordinaria del 2014, misma que se llevara a cabo el día 12 de Junio a las 11:00 hrs. en la sala de juntas ubicada en el Modulo A de este instituto.

Orden del día

- I. Lista de asistencia y declaración de quorum legal.
- II. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día.
- III. Aprobación de los Criterios Generales en Materia de Clasificación de Información Publica del Instituto Tecnológica Superior de Chapala.
- IV. Aprobación de los Criterios Generales en Materia de Protección de Información Confidencial y Reservada del Instituto Tecnológica Superior de Chapala.
- V. Aprobación de los Criterios Generales en Materia de Publicación y Actualización de la Información Fundamental del Instituto Tecnológica Superior de Chapala.
- VI. Clausura de la sesión y firma del acta correspondiente.

Esperando contar con su valiosa presencia, me despido de usted enviándole un afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

"Sufragio Efectivo. No Reelección"

"2014, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN
DE LA CONSTITUCIÓN DE APATZINGÁN Y AÑO DE OCTAVIO PAZ"
Tecnológico Superal

LIC. GERARDO FABIAN PANTOJA RAMÍREZ

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE CLASIFICACIÓN DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE CHAPALA















Secretaría de Innovación Ciencia y Tecnología GDBIBRRO DEL ESTADO DE JALISTO







